СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

 КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.04.2014года №22
с.Кичменгский Городок
О внесение изменений в решение от 03.10.2013 № 14 «Об установлении ставок по налогу на имущество физических лиц на 2014 год»
В целях приведения решения Совета сельского поселения Кичменгское в соответствие с федеральным и областным законодательством  Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 03.10.2013 № 14 «Об установлении ставок по налогу на имущество физических лиц на 2014 год» следующие  изменения:

1.1. пункт 1 решения после слов «на 20014 год» дополнить словами «,  умноженной на коэффициент-дефлятор»;
1.2.  наименование пункта 1.1 после слова «имущества» дополнить словами «, умноженной на коэффициент-дефлятор»;

1.3.  наименование пункта 1.2 после слова «стоимость» дополнить словами «, умноженной на коэффициент-дефлятор».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заря Севера».

Глава поселения  -                                                                       В.И. Шумилов